CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KIỂM ĐIỂM VI PHẠM QUY CHẾ THI

Kính gửi: Ban giám hiệu trường ...................................................

Thầy/Cô chủ

nhiệm .........................................................

Tên em là: ........................................................................................................................ Học sinh lớp: .................................................................................................................... Em viết đơn này lí do là vì: Vào giờ thi môn ....................... ngày ....../ ....../................., em đã vi phạm quy chế thi với hành vi .............................................................................

...........................................................................................................................................

Em tự nhận thấy lỗi vi phạm của mình là vô cùng nghiêm trọng, làm ảnh hưởng tới các bạn cùng thi và khiến thầy cô phiền lòng. Vì thế, em viết đơn này xin thầy / cô tha thứ, khoan hồng cho sự dại dột của em và cho em cơ hội để sửa sai.

Em hứa sẽ không tái phạm nữa và sẽ thay đổi, học tập chăm chỉ hơn để không phụ lòng thầy cô. Em xin chân thành cảm ơn.

	……………., ngày… tháng… năm…….

	Phụ huynh học sinh
	Học sinh

	(Ký và ghi rõ họ tên)
	(Ký và ghi rõ họ tên)